Deine Ansprechpartner Unsere Monatsbeitrage

. C Pet
1. Vorsitzende armen retersen Erwachsene ab 18 Jahre 12,00 €
l.vorsitzende@tsvauetal.de

. D is A . .
2. Vorsitzender | ennis Ammana Jugendliche bis 17 Jahre 6,50 €
dennis.ammann@tsvauetal.de

. Gabriele Brunotte -
3. Vorsitzende 3.vorsitzende@tsvauetal.de Familien 25,00 €

Thilo Kistenbriigger

Kassenwart Alleinerziehende und deren Kinder* 15,50 €
kassenwart@tsvauetal.de
Geschéftsstelle Anja Ammann Passive Mitglieder 6,50 €
geschaeftsstelle@tsvauetal.de g !
. Uwe Britze . . o
Badminton Auszubildende, Studierende 6,50 €

badminton@tsvauetal.de

Andreas Krecek
basketball@tsvauetal.de

Boule o Unsere Veranstaltungen 2023

Julia Finsel

Basketball

Fitness / Tanzen fitness@tsvauetal.de Sonntag, 03.09.2023 Tag der offenen Tir

FuRball—Herren Jaro Mencke / Simon Heinrich = ¢ 10 68 10,2023 17. Auetal-Oktoberlauf
herrenfussball@tsvauetal.de

FuRball—Jugend IS S e B Samstag, 11.11.2023 4. Auetal-Kinderturntag

jugendfussball@tsvauetal.de

Dorit Arias / Beate KeRBler-Mencke

Handball handball @tevauetal.de Alle Informationen unter www.tsvauetal.de.
Karate Martin Goller
karate@tsvauetal.de
Tischtennis Matthias Wolter / Stefan Brink
tischtennis@tsvauetal.de TSV Auetal e.V.
i Sarah Karberg Geschiaftsstelle
Uil el trampolin@tsvauetal.de Anja Ammann
Bornbachweg 8
Nils Bachmann 21441 Garstedt

Sportabzeichen
P sportabzeichen@tsvauetal.de

Dein Sport. Dein/\Vereinl

Telefon: 04173—599 34 21
Knuth Lorenzen Telefax: 04173—599 34 22
volleyball@tsvauetal.de E-Mail: geschaeftsstelle@tsvauetal.de

www.tsvauetal.de www.tsvauetal.de www.tsvauetal.de

Volleyball
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Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag

08:30—10:30 Uhr 14:45—15:45 Uhr 14:30—16:30 Uhr 14:00—16:00 Uhr 13:30—15:00 Uhr 10:00—11:00 Uhr
Auetalhalle Auetalhalle Auetalhalle Bouleplatz Auetalhalle Auetalhalle
15:00—16:30 Uhr 15:00—16:30 Uhr 15:00—16:30 Uhr 14:30—17:30 Uhr 15:00—17:30 Uhr
Auetalhalle Schulsporthalle Garstedt Schulsporthalle Garstedt Auetalhalle Auetalhalle
15:00—17:00 Uhr 15:45—18:30 Uhr 16:30—18:00 Uhr 15:00—16:30 Uhr 16:30—18:00 Uhr 10:00—12:00 Uhr
vor Schulsporthalle Garstedt Auetalhalle Schulsporthalle Garstedt Schulsporthalle Garstedt Schulsporthalle Garstedt Bouleplatz
16:00—17:00 Uhr 16:30—17:30 Uhr 17:30—19:00 Uhr 16:30—17:30 Uhr 16:30—18:00 Uhr 11:00—12:00 Uhr
Schulsporthalle Garstedt Schulsporthalle Garstedt Auetalhalle Schulsporthalle Garstedt Auetalhalle Schulsporthalle Garstedt
16:30—18:00 Uhr 16:30—18:30 Uhr 18:30—19:30 Uhr 17:30—18:45 Uhr 17:00—18:00 Uhr
Auetalhalle Auetalhalle Schulsporthalle Garstedt Schulsporthalle Garstedt Paaschberghalle
17:00—18:30 Uhr 18:30—20:15 Uhr 19:00—20:30 Uhr 18:45—20:00 Uhr 17:30—19:30 Uhr Von Anfang Mai bis Oktober
Schulsporthalle Garstedt Auetalhalle Auetalhalle Schulsporthalle Garstedt Auetalhalle nehmen wir auf dem Sport-
18:30—19:15 Uhr 18:30—20:00 Uhr 20:30—22:00 Uhr 19:00—20:30 Uhr 18:00—19:00 Uhr Garstedt die Disziplinen fur das
Schulsporthalle Garstedt Paaschberghalle Auetalhalle Auetalhalle Paaschberghalle Deutsche Sportabzeichen ab.
19:15—20:00 Uhr 19:00—20:00 Uhr 20:00—21:00 Uhr 18:00—20:00 Uhr erforderlich.
Schulsporthalle Garstedt Schulsporthalle Garstedt Schulsporthalle Garstedt Schulsporthalle Garstedt
19:30—22:00 Uhr 20:15—22:00 Uhr 20:30—22:00 Uhr 19:30—22:00 Uhr
Auetalhalle Auetalhalle Auetalhalle Auetalhalle
20:00—21:30 Uhr 20:00—22:00 Uhr
Schulsporthalle Garstedt Schulsporthalle Garstedt

www.tsvauetal.de




